

Årsredovisning
för
RAAR Consult & Invest AB
559157-0972

Räkenskapsåret
2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-07-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rahmat Aroankins, Styrelseledamot
2023-07-12

Styrelsen för RAAR Consult & Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom tandvård och käkkirurgi samt har en egen klinik.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten för bolagets tandläkarklinik som öppnades tidigare år har vuxit under året och fått en större kundstock.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	2 300	1 474	664	1 230
Resultat efter finansiella poster	438	-302	-587	505
Soliditet (%)	37	21	51	81

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat med mer än 30% då den egna kliniken etablerat sig på marknaden och bolaget har fått ett stort antal nya kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	362 690	-301 572	111 118
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-50 000		-50 000
Balanseras i ny räkning		-301 572	301 572	0
Årets resultat			438 183	438 183
Belopp vid årets utgång	50 000	11 118	438 183	499 301

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	11 118
årets vinst	438 183
	449 301
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	50 000
i ny räkning överföres	399 301
	449 301

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 300 294	1 473 656
Övriga rörelseintäkter		0	23
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 300 294	1 473 679
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-176 874	-274 162
Övriga externa kostnader		-1 001 106	-1 005 017
Personalkostnader	2	-634 124	-466 770
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-18 000	-16 668
Övriga rörelsekostnader		-77	-53
Summa rörelsekostnader		-1 830 181	-1 762 670
Rörelseresultat		470 113	-288 991
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		475	692
Räntekostnader och liknande resultatposter		-32 405	-13 273
Summa finansiella poster		-31 930	-12 581
Resultat efter finansiella poster		438 183	-301 572
Resultat före skatt		438 183	-301 572
Årets resultat		438 183	-301 572

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	137 000	137 000
Goodwill	4	27 500	37 500
Summa immateriella anläggningstillgångar		164 500	174 500
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	25 332	33 332
Summa materiella anläggningstillgångar		25 332	33 332
Summa anläggningstillgångar		189 832	207 832
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		62 565	15 459
Övriga fordringar		174 513	17 387
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		41 109	168 121
Summa kortfristiga fordringar		278 187	200 967
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		867 502	113 315
Summa kassa och bank		867 502	113 315
Summa omsättningstillgångar		1 145 689	314 282
SUMMA TILLGÅNGAR		1 335 521	522 114

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		11 118	362 690
Årets resultat		438 183	-301 572
Summa fritt eget kapital		449 301	61 118
Summa eget kapital		499 301	111 118
Långfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		453 597	73 025
Summa långfristiga skulder		453 597	73 025
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		97 783	51 547
Förskott från kunder		0	37 377
Leverantörsskulder		114 121	117 710
Skatteskulder		0	7 174
Övriga skulder		123 854	93 014
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		46 865	31 149
Summa kortfristiga skulder		382 623	337 971
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 335 521	522 114

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	137 000	137 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	137 000	137 000
Utgående redovisat värde	137 000	137 000

Not 4 Goodwill

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Ingående avskrivningar	-12 500	-2 500
Årets avskrivningar	-10 000	-10 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-22 500	-12 500
Utgående redovisat värde	27 500	37 500

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	40 000	40 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	40 000	40 000
Ingående avskrivningar	-6 668	0
Årets avskrivningar	-8 000	-6 668
Utgående ackumulerade avskrivningar	-14 668	-6 668
Utgående redovisat värde	25 332	33 332

Not 6 Långfristiga skulder

	2023-04-30	2022-04-30
Totala skulder till kreditinstitut	247 175	0
	247 175	0

Uppsala, den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2023-07-12

Rahmat Aroankins
Rahmat Aroankins